IHB HU 1829-2 TELEPITESI KEZIKONYV
331906

SPLIT doboz
HBS 05 HBS 056/05-12/05-16

$NIBE






Tartalomjegyzek

1 Fontos informéacio 4 Nyomasesés, f(itékozeg oldal 21
Rendszer megoldas 4 Kapcsolasi alternativak 21
Biztonsagi informacio 4
Szimbélumok a4 5 Elektromos csatlakozasok 24
Jelblés 4 Altalanos 24
Biztonségi ovintézkedések 4 Flektromos komponensek 26
Sorozatszam 6 Hozzaférés az elektromos csatlakozédsokhoz 26
Hasznositas 6 Csatlakozas a HBS 05 és az AMS 10 kozott 26
Kérnyezeti informacié 6 Csatlakozds a HBS 05 és az VWM kozott 27
A telepités ellenérzése 7 Csatlakozés a HBS 05 ésa SMO kozott . 28
Ellenérz6 lista: Ellen6rzések tizembehelyezés Csatlakozasok 30
elétt 8 A tartozékok csatlakoztatdsa 30
Kompatibilis beltéri egységek (VVM) és vezérld .
egységek (SMO) 9 6 Uzembe helyezés és bedllitas 31
Beltéri egységek 9 El6készuletek 31
Vezérld egységek 9 Inditas és ellendrzés 32

A telepités ellenérzése 32

2 SZzéllitas és mozgatas 10 Ujrabeallitas, flitskozeg oldal 32
Széllitas és tarolas 10 Beallitas, toltési térfogataram 32
Osszeszerelés 10
SZzallitott komponensek 12 7 Vezérlés — Hé/SZ/'VattyLll EB107 33
A burkolat eltavolitasa 13 5.11.1.1 H8szivattyd menu 33

3 A hészivattyu kialakitésa 14 8 Diszkomfort és tzemzavar elharitégsa 34
A komponensek elhelyezkedése HBS 05 Hibakeresés 34
(EZ102) 14
A komponensek jegyzéke HBS 05 (EZ102) 15 9 Riasztasi lista 40
Elektromos panel 16

P 10 Tartozeékok 43

4 Csdkotések 17 ) _

Ry 11 Mldszaki adatok 44
Altaldnos 17 )

Kalorikus csovek csatlakoztatdsa (nincs szallit- Meretek 44
va) 18 Mdszaki leiras 45
Cs6kdtés 19 Elektromos kapcsolasi rajz 47
Nyomdsproba és szivargasipréba 20 T4 tat6 50

argymutato

Vakuumszivattyu 20 gy

HGtékozeg betoltése 20 Kapcsolattartasi informacic 55
A kalorikus csovek szigetelése 20

Cs6csatlakozas, ftési oldal 21

HBS 05 Tartalomjegyzék 3



1 Fontos informacio

Rendszer megoldas

A HBS 05 teljes rendszermegoldés biztositdsa érdekében
kultéri egységgel (AMS 10), és beltéri egységgel (VVM)
vagy vezérlé egységgel (SMO) torténd telepitéshez ké-
szult.

Biztonsagi informacié

A kézikonyv a szakemberek altal kovetendd telepitési
és szerviz eljarasokat irja le.

Ezt a kézikonyvet az lgyfélnél kell hagyni.

Ezt a készuléket a 8 évesnél idésebb
gyermekek, valamint csokkent fizikai, ér-
zékszervi és értelmi képességekkel rendel-
kez6 és tapasztalatlan, ismeretekkel nem
rendelkezd személyek is hasznalhatjak
fellgyelet mellett vagy ha oktatasban ré-
szesultek a készulék biztonsagos hasznéla-
tarol és megértették az ezzel jard veszélye-
ket. A termék szakérték vagy betanitott
felhasznaldk altal hasznalatra készult Uzle-
tekben, szallodakban, konnylUipari, mezé-
gazdasagi és hasonld kornyezetben.

A gyermekek figyelmeztetése/felligyelete
szukséges, hogy biztosan ne jatszanak a
készulékkel.

Ne engedje, hogy gyermekek felugyelet
nélkul tisztitsak vagy uzemeltessék a ké-
szuléket.

Ez a dokumentum eredeti hasznalati Utmu-
tatd. Az NIBE.jovahagyéasa nélkul nem for-
dithato le.

A termékfejlesztés és mUszaki valtoztatas
jogat fenntartjuk.

ONIBE 2018.

4 Fejezet 1 | Fontos informécié

Szimbolumok

MEGJEGYZES

Ez a szimboélum a személyt vagy berendezést
fenyegeté veszélyt jelez.

Fontos

Ez a szimbolum arra vonatkozoéan jelez fontos
informaciot, hogy mire kell figyelnie a berende-
zés telepitése vagy szervizelése kozben.

0 TIPP

= Ez aszimbélum a termék hasznalatat segitd
tippeket jelez.

Jelolés

CE A CE-jelolés kotelezd szinte valamennyi, az EU-ban
forgalmazott termékre, flggetlendl a gyartas helyétdl.

IP21

A\

“;EJ Olvassa el a Hasznalati Utmutatot.

Az elektrotechnikai berendezés érintésvédelmibeso-
rolasa.

A személyt vagy berendezést érintd veszély.

Biztonsagi
dvintézkedések

FIGYELEM!

A rendszert teljes egészében a telepitési kézikonyvnek megfe-
leléen telepitse.

A nem megfeleld telepités csétorést, személyi sérilést, vizszivargast,
a h(itékozeg szivargasat, aramutést és tuzet okozhat.

Miel6tt munkat végezne a hiitokoron, ellenérizze a hiitékozeg
koncentracidjat a levegoben, kiillonésen kis helységek esetén,
hogy a koncentracio eléirt hatarértékét ne lépte-e tul.

A mért értékek értelmezését illetéen konzultéljon szakemberrel. Ha
a hltékozeg koncentracié meghaladja a hatarértéket, szivargas esetén
oxigénhiany léphet fel, ami sulyos sérllést okozhat.

HBS 05



Telepitéskor hasznalja az eredeti tartozékokat és a felsorolt alkat-
részeket.

Ha az ltalunk felsoroltaktodl eltéré alkatrészeket haszndl, vizszivargas,
aramuUtés, tlz és személyi sérulés kovetkezhet be, minek kovetkezté-
ben az egység esetleg nem mukodik rendeltetésszerden.

Alaposan szell6ztesse a munkateriiletet — szervizmunkak kézben
a hiitékozeg szivaroghat.
Ha a htékdzeg nyilt langgal érintkezik, mérgezd géz keletkezhet.

A berendezést jo alatamasztassal rendelkezé helyre telepitse.
Nem megfelel6 helyre torténd telepités esetén a berendezés leeshet
és anyagi kart és személyi sérllést okozhat. A megfelel6 aladtdmasztas
nélkuli telepités vibraciot és zajt okozhat.

Telepitéskor iigyeljen a berendezés stabilitasara, hogy az ellenall-
jon a foldrengésnek és az er6s szeleknek.
Nem megfelel6 helyre torténé telepités esetén a berendezés leeshet
és anyagi kart és személyi sérulést okozhat.

A elektromos telepitést szakképzett villanyszerelonek kell elvé-
geznie és a rendszert kiilon aramkoérként kell csatlakoztatni.

Az elégtelen elektromos teljesitmény és a nem megfelel6 hasznélat
dramutést és tuzet okozhat.

A villamos csatlakozashoz hasznaljon jel6lt kabeleket; a kabeleket
kelléen régzitse a sorkapcsokban és megfelel6en vezesse vezeté-
keket, hogy megel6zze a sorkapcsok tulterhelését.

A laza csatlakozasok vagy kabelszerelvények abnormalis héképzédést
vagy tlzet okozhatnak.

A telepités vagy szervizelés elvégzése utan ellendrizze, hogy a
hiitékozeg gaz formajaban nem szivarog a rendszerbél.

Ha a hitékdzeg gz forméjaban beszivarog a hazba és léghevitével,
sUtlvel vagy mas forré felllettel érintkezik, mérgezd gézok keletkez-
nek.

A hiitokor megnyitasa/megbontasa el6tt kapcsolja ki a kom-
presszort.

Ha a htékort megbontja/megnyitja, mikézben a kompresszor mdkodik,
leveg6 kerllhet a htitékorbe. Ez szokatlanul nagy nyomast idézhet el6
a h(tékorben, ami robbandst és személyi sérulést okozhat.

Szervizelés vagy ellendrzés esetén aramtalanitsa a berendezést.
Ha nem dramtalanitja a rendszert, fennéll az aramités és a forgd
ventildtor miatti sérllés veszélye.

Ne miikodtesse a rendszert, ha a burkolati elemek vagy a
védéeszkozok le vannak szerelve.

A forgé alkatrészek, a forré fellletek vagy a nagyfeszultségu alkatré-
szek megérintése a becsipddés, égés vagy dramutés miatt személyi
sérllést okozhat.

Elektromos szerelés el6tt aramtalanitsa a rendszert.
Az dramtalanitds elmulasztdsa dramutést, sérlulést vagy a berendezés
hibds mikodését eredményezheti.

KORULTEKINTES

Veégezze koriiltekintéen az elektromos telepitést.

A foldel6 vezetéket ne csatlakoztassa gdzvezetékhez, vizvezetékhez,
villamharitdhoz vagy a telefonvezeték foldeléséhez. A nem megfeleld
foldelés a berendezés meghibasodésat, példaul rovidzarlat miatti
aramutést eredményezhez.

Hasznaljon megfelel6 méreti fékapcsolot.
Ha a kapcsolénak nincs megfelel6 megszakitéképessége, lizemzavar
és tliz keletkezhet.

Ott, ahol biztositékot kell hasznalni, mindig alkalmazzon megfe-
leléen méretezett biztositékot.

A rézhuzallal vagy méas fémvezetékkel vald sontdlése meghibdsodast
vagy tlzet okozhat.

A kabeleket ugy kell vezetni, hogy azok a fém szélek miatt ne
sériilnek meg vagy ne szoruljanak be a panelek ala.
A nem megfeleld telepités dramutést, héképzédést és tlzet okozhat.

Ne telepitse az egységet olyan helyek kézelébe, ahol gyulékony
gazok szivargasa kovetkezhet be.
Ha az egység korul gyulékony gazok gylilhetnek 0ssze, tlz keletkezhet.

Ne telepitse az egységet olyan helyre, ahol maré hatasu gaz
(példaul nitréozus g6z6k), gyulékony gaz vagy g6z (példaul higité
vagy bezing6zok) halmozédhatnak fel vagy gytilhetnek 6ssze,
vagy ahol illékony égheté anyagokat kezelnek.

A mardé hatdsu gazok korréziét idézhetnek el a hévisszanyerében és
torést a mlanyag alkatrészekben stb., a gyulékony gazok vagy gézok
tlzet okozhatnak.

Ne hasznalja az egységet ott, ahol viz freccsenhet ki, példaul
mosodakban.
A beltéri egység nem vizallé, ezért dramutés és tliz keletkezhet.

HBS 05

Ne hasznalja a beltéri egységet kiilonleges célokra, példaul élel-
miszer tarolasara, precizios miiszerek hiitésére, allatok, névények
vagy miialkotasok hiitvetarolasara.

E targyak kérosodhatnak.

Ne telepitse és ne hasznalja a rendszert olyan berendezés koze-
lében, amely elektromagneses mez6t vagy nagyfrekvencias su-
garzast kelt.

Olyan berendezések, mint az inverterek, a készenléti dllapotban lévé
eszkozok, az orvosi nagyfrekvencias berendezések és a tavkozlési
berendezések befolyasolhatjék a légkondicionalé egységet és lizem-
zavart vagy meghibdsodast idézhet el6. Az egység is befolydsolhatja
az orvosi és a tavkozlési berendezéseket, igy azok nem megfeleléen
mukodhetnek, vagy teljesen leéllhatnak.

Ne telepitse a kiiltéri egységet az itt felsorolt helyekre:

- oda, ahol gyulékony géazok szivargasa fordulhat el6;

- oda, ahol szénszél, fémpor vagy egyéb por kertlhet a levegdbe;

- oda, ahol az egységet érinté anyagok, példaul szulfid gaz, klor, sav

vagy alkali anyagok fordulhatnak elé;

- oda, ahol kdzvetlenll ki vannak téve olajparanak vagy géznek;

- jarmUvekre és hajokra;

- oda, ahol nagyfekvencias felharmonikusokat kelté gépeket hasznél-
nak;

- oda, ahol gyakran hasznalnak kozmetikai vagy egyéb spray-ket;

- oda, ahol az egységet kozvetlenll sés levegd érheti. Ebben az eset-
ben a kilsé egységet védeni kell a sos levegé kozvetlen bearamlésa
ellen.

- oda, ahol nagy mennyiségu hoé hullik;

- oda, ahol a rendszer kéményflstnek van kitéve;

Ha a kiiltéri egység alsé kerete korrodalédott vagy barmilyen
egyéb modon megsériilt a hossza hasznalat soran, azt tilos
hasznalni.

Ha az egység kerete eloregedett vagy sérllt, az leeshet és személyi
sérulést okozhat.

Ha az egység kozelében forrasztanak, ligyeljen ra, hogy a forrasz-
tasi maradék ne karositsa a cseppvizelvezetot.

Ha forrasztas soran a forrasztasi maradék belekertl az egységbe, a
télca kilyukadhat, ami vizszivargast eredményezhet. A karosodéas
megelézése érdekében a kilsé egység maradjon a csomagolasaban
vagy takarja le azt.

Ne vezesse ki a vizelvezet6 csovet olyan csatornakba, ahol mér-
gezo, példaul szulfidtartalmu gazok fordulhatnak el6.

Ha a vizelvezetd csé ilyen csatornédba van kivezetve, a mérgezd gazok
bedramolhatnak a helységbe és komoly hatassal lehetnek a felhasznéalo
egészségére és biztonsagara.

Szigetelje az egység csatlakozé csoveit, hogy a kiillsé levegében
talalhato nedvesség ne kondenzalddjon rajta.

Az elégtelen szigetelés kondenzacidhoz vezethet, ami a mennyezet,
a padldzat, a butorok és értékes személyes tulajdon kdrosodasét ere-
deményezheti.

Ne telepitse a kiils6 egységet olyan helyre, ahol rovarok és kis
allatok is el6fordulhatnak.

A rovarok és a kis allatok bejuthatnak az elektromos részekbe és kart
vagy tlzet okozhatnak. Utasitsa a felhasznalot, hogy tartsa tisztan a
berendezés kornyezetét.

Legyen ovatos, ha az egységet kézzel mozgatjak.

Ha az egység tomege meghaladja a 20 kg-t, két embernek kell vinnie
azt. A vagasok veszélyének csokkentése érdekében hasznaljon
keszty(it.

Megfelel6en helyezze el a csomagoléanyagokat.
Minden megmaradé csomagoldanyag személyi sértilést okozhat, mivel
az szogeket és szalkat is tartalmazhat.

Vizes kézzel ne nyuljon egyetlen gombhoz se.
AramUtést szenvedhet.

A rendszer miikodése kozben kézzel ne érinjen hozza egyetlen
hiitékozeg cs6hoz sem.

Mkodés kozben a csovek rendkivil felmelegednek vagy lehdinek a
mUikodési mod fuggvényében. Egési vagy fagyasi sérlléseket szerez-
het.

Kozvetleniil a rendszer beinditasa utan ne kapcsolja le aramella-
tast.

Varjon legaldbb 5 percig, maskulonben fennéll a vizszivargas vagy a
meghibasodas veszélye.

Ne a fékapcsoloval szabalyozza a rendszert.
Ez tlzet vagy vizszivargast okozhat. Emellett a ventilator varatlanul
bekapcsolhat, ami személyi sérllést eredményezhet.

Fejezet 1 | Fontos informécio 5



Sorozatszam

A sorozatszam (PF3) a burkolat alatt talalhatd, mind a
HBS 05 elején és a tetején.

PF3

? Fontos

Szervizeléskor és a tdmogatéas igénybevételék-
or szlksége van a termék (14 jegyU) sorozatsza-
mara.

Hasznositas

Bizza a csomagolas artalmatlanitdsat a berende-
zés telepit6jére vagy szakosodott hulladékudva-
rokra.

B\ hasznalt berendezéseket ne rakja le a szoka-
sos haztartasi hulladékkal egyutt. Szakosodott

hulladékudvarban vagy kereskedénél kell elhelyezni, aki

ilyen tipusu szolgaltatast nyuijt.

A berendezés felhasznal¢ altali nem megfelelé artalmat-

lanitasa az aktualis jogszabalyok alapjan igazgatési birsa-

got eredményez.

Kornyezeti informacio

A berendezés R410A-t, egy fluortartalmu Uveghdazhatasu
gézt tartalmaz, melynek GWP értéke (globdlis felmele-
gedési potencidlja) 2088. Ne bocsassa ki a R410A-t a
légkorbe.

6 Fejezet 1 | Fontos informécio

HBS 05



A telepités ellenbrzése

A jelenlegi rendelkezések megkovetelik a flitéberendezés Uzembe helyezés elétti ellenérzését. Az ellendrzést
megfelel6 szakképzettséggel rendelkezé személynek kell elvégeznie. Toltse ki a felhasznaloi kézikonyvben a tele-
pitési adatokra vonatkozoé informécidkat tartalmazé oldalt.

Leirds Jegyzetek Alédiras Datum

F(tési kor (oldal:17)

Rendszer atoblitve

Rendszer Iégtelenitve

RészecskeszUré

Elzaré és leurité szelep

HMV toltés térfogatdram bedll.

Villamos rész (oldal:24)

Az épllet fébiztositékai

Kismegszakitd

Eletvédelmi (Fl) relé

Fltékabel tipusa/hatasa

Biztositék mérete, fitékabel (F3)

Kommunikacioés kabel csatlakoztatva

AMS 10 cimezve (csak lépcsézetes kap-
csolaskor)

Az AMS 10-6 / HBS 05-6 telepitésekor
ellendrizze, hogy a beltéri egység /vezerlé
egység szoftverének verziészama leg-
alabb v8320 legyen.

Egyéb

Kondenzviz csé

? Fontos

A HBS 05-6 csak az . AMS 10-6-tel kompatibilis
A HBS 05-12 csak az AMS 10-8 / AMS 10-12-vel kompatibilis.
A HBS 05-16 csak az AMS 10-16-tel kompatibilis.

HBS 05 Fejezet 1 | Fontos informécio 7



El
e

ott

endrzd lista: Ellendrzések uzembehelyezés

Kalorikus rendszer Jegyzetek Ellenérizve
Cs6hossz D
Magassag kulonbség |:|
Nyomaspréba |:|
Szivargés teszt D
Cél nyomas vakuum [ ]
Csészigetelés D
Elektromos telepités Jegyzetek Ellenérizve
Az ingatlan fébiztositéka []
Csoport biztositék |:|
Aramkorlatozé/aramérzékel6 []
KVR 10 [ ]
Hdtés Jegyzetek Ellenérizve

Csérendszer, szigetelés kondenzacié ellen

[]

[]

8 Fejezet 1 | Fontos informécio

HBS 05



Kompatibilis beltéri egységek (VVM) és vezerld
egységek (SMO)

HBS 05 VWM 310 VWM 320 VVM 500 SMO 20 SMO 40
AMS 10-6 / HBS 05-6 X X X X X
AMS 10-8 / HBS 05-12 X X X X X
AMS 10-12 /HBS 05-12 X X X X X
AMS 10-16/HBS 05-16 X X X X

Beltéri egységek Vezérld egysegek

VWM 310 VWM 310 SMO 20

Cikkszam 069 430 Integralt EMK 310-val Vezérl6 egység
Cikkszam 067 224
Cikkszam 069 084

SMO 40

VVM 320 VVM 320 Vezérls egység
Cikkszam 067 225

Rozsdamentes acél, 1x230 V Rozsdamentes acél, 3x230 V

Cikkszam 069 111 Cikkszam 069 113

VVM 320 VVM 320

Zomanc, 3x400 V Rozsdamentes acél, 3x400 V
Integralt EMK 300-val Cikkszam 069 109

Cikkszam 069 110

VVM 320 VVM 500
Réz, 3x400 V Cikkszam 069 400
Cikkszam 069 108

HBS 05 Fejezet 1 | Fontos informécio 9



2 Szallitas és mozgatas

/7 Vd V4 V4 / V4
Széllitas és tarolas
Az HBS 05-t 4ll6 helyzetben kell széllitani és széraz he-
lyen kell tarolni.

MEGJEGYZES

Biztositsa, hogy széllitds kozben a hészivattyu
ne délhessen el.

Osszeszerelés

e Javasoljuk, hogy a HBS 05-t mar meglévé padldelve-
zetéssel rendelkezé helyiségbe telepitsék, amire a
mosoékonyha vagy a kazanhdaz a legalkalmasabb.

e A HBS 05 konzoljait a mellékelt csavarokkal kell a falra
rogziteni. Szerelésablon mellékelve.

e | akdszobakkal kozos falon a flitési/hlitési gerincveze-
tékek vezetését lehetdség szerint kerulni kell.

e Biztositsa, hogy a jovébeni szervizeléshez kb. 800 mm
szabad hely legyen a berendezés el6tt és 400 mm
folotte. Biztositsa, hogy a csovek és szelepek elhelye-
zéséhez elegendé hely legyen a berendezés folott.

? Fontos

A HBS 05 kb. 10 mm-re fog elallni a faltol, mi-
utan felszerelik a konzolokra.

MEGJEGYZES

A kondenzviz tomlét (WP3) a HBS 05 aljan ta-
lalhato nyilasokhoz kell csatlakoztatni.

10  Fejezet 2 | Széllités és mozgatas

A SPLIT BOX FELSZERELESE HBS 05

1. Helyezze a mellékelt szerelésablont vizszintesen a
falhoz. (A méreteket lasd a szerelésablonon.) Jeldlje meg
a furando lyukakat.

2.

2. A konzolokat a mellékelt csavarokkal rogzitse a falra.

HBS 05



3. A TELEPITES HELYIGENYE

Legaldbb az egyik oldalon szabad helynek kell lennie a
HBS 05 jovébeni szervizeléséhez. Biztositsa, hogy leg-
aldbb kb. 80 cm szabad hely legyen a HBS 05 el6tt.

Ajanlas a falra torténd elhelyezéshez

Min. 30 cm

_afveg

Min. 20 cm Min. 20 cm
- >

eCoN /[ 3
\
=5
.

6

3. Helyezze a HBS 05-t a konzolokra. Végul, illessze fel
a burkolatot.

Ajanlas a falra / sarokba torténd elhelyezéshez

Min. 40 cm

Min. 40 cm
—— e

SNIEE

LEK /J
g R

HBS 05 Fejezet 2 | Széllités és mozgatés 11



Szallitott
komponensek

Kombinalt szlré-golydscsap (G1').

\““‘\l?ﬁ‘h‘)&\‘-\‘l‘&“.‘&'&!&!&'@(««@
ﬁéﬁ%‘ﬁ“ \N\\‘\\ﬂ«\ﬁl\‘lﬁl&lﬁ@(‘i‘i‘“ﬁé{\g@gﬁ({{,{,@(((%
Sy Lo =
&

T

\\\

LT
{1l

[T

Konzolkészlet

12 Fejezet 2 | Széllitds és mozgatas

HBS 05



A burkolat eltavolitasa

HBS 05

HBS 05 Fejezet 2 | Széllités és mozgatds 13



3 A hdszivattyu kialakitasa

A komponensek elhelyezkedése HBS 05
(EZ102)

Cus1) (CuB2 ) (w3 ) (x2 ) (xt1 ) (x52) (X153)

(AA23-53 )— BP4

PF3

14 Fejezet 3 | A hészivattyu kialakitasa

HBS 05



A komponensek
jegyzéke HBS 0b
(EZ102)

CSOKOTESEK

XL1 Fdtési-hltési rendszer eléremend
XL2 Fdtési-h(tési rendszer visszatérd
XL52  Csatlakozas, gdzvezeték

XLb3  Csatlakozés, folyadékvezeték
SZELEPEK STB.

EP2 Hdécseréld

HZ2 Szaritd sziird

Qz2 Szlrécsap (szallitva)

ELEKTROMOS KOMPONENSEK

AA23 Kommunikaciés kartya

AA23-F3 A kulsé flitékabel biztositéka

AA23-S3 Mikrokapcsold, kultéri egységet cimez

AA23-X1 Sorkapocs, bejové eléremend, csatlakozas
KVR-hez

AA23-X4 Sorkapocs, kommunikacié a beltéri egység-

gel / vezérls egységgel

AA23-X100 Sorkapocs, kommunikacié az AMS 10 kaltéri

X1

egységgel
Sorkapocs, bejové eléremend

ERZEKELO, TERMOSZTATOK

BP4 Nyomasérzékeld, magas nyomas

BT3 Hémérseéklet érzékeld, flitékozeg, visszatérd
BT12  H&mérséklet érzékeld, kondenzator, eléremend
BT15  HOmérseklet erzékeld, folyadek ag
EGYEB

PF1 Adattabla

PF3 A sorozatszam tébldja

PF4 |kon, cs6csatlakozasok

UB1 Tomszelence

uB2 Tomszelence

UB3 Tomszelence

WP3 Kondenzviz tomlé

A komponensek helyének jelzése az IEC 81346-2 szabvany szerint torténik.

HBS 05

Fejezet 3 | A hdszivattyu kialakitdsa

15



Elektromos panel

HBS 05

AA23-X100

D

Elektromos komponensek HBS 05

AA23 Kommunikaciés kartya

AA23-F3 A klls6 flitékabel biztositéka

AA23-S3 Mikrokapcsolo, kultéri egységet cimez

AA23-X1 Sorkapocs, tépfesziltség a AA23 kommuni-
kacids kartyadhoz, csatlakozas KVR

AA23-X4 Sorkapocs, kommunikacié a beltéri egység-

gel / vezérl6 egységgel

AA23-X100 Sorkapocs, kommunikacié az AMS 10 kdltéri
egységgel

X1 Sorkapocs, bejové eléremend

16 Fejezet 3 | A hészivattyu kialakitasa

HBS 05



4 Csbkotések

Altalanos

A csételepitést az aktudlis normak és irdnyelvek szerint
kell elvégezni.

AMS 10 és a HBS 05 kb. 55 °C visszatéré hémérsékletig
és kb. 58 °C. °C hdszivattyu kilépd hdmérsékletig mdiko-
dik.

A HBS 05 nincs felszerelve viz oldali elzaré szerelvények-
kel; ezeket telepiteni kell a jovébeni szervizelés meg-
konnyitése érdekében.

A HBS 05-h0z vald kapcsolédaskor a megfelelé héatadas
érdekében javasolt a f(tési-h(itési rendszerben a szabad
aramlas. Ezt bypass szelep beiktatasaval lehet elérni.
Ha a szabad dramlas nem biztosithato, javasolt puffertar-
taly (NIBE UKV) telepitése.

HBS 05

Fejezet 4 | Csékétések

17



Kalorikus csovek
csatlakoztatasa (nincs
szallitva)

Telepitse a kalorikus csoveket az AMS 10 kultéri egység
és a HBS 05 kozott.

A telepitést az érvényben lévé normak és iranyelvek
szerint kell elvégezni.

PARAMETEREK AMS 10
e Maximalis cs6hossz, AMS 10 (L): 30 m.

e Maximalis magassagkulonbség (H): £7 m.

HBS 05
H
J
L
AMS 10
L
~
~
AMS 10
H
HBS 05
CSOMERETEK ES ANYAGOK
AMS 10-6
Gazesé Folyadékcsé
Cs6méret @12,7 mm (1/2") 6,35 mm (1/4")
Csatlakozas Peremes kotés - (1/2") | Peremes kotés - (1/4")
Anyag Réz minéség SS-EN 12735-1 vagy C1220T, JIS
H3300
Minimdlis anyagvastag- | 1,0 mm 0,8 mm
sag
AMS 10-8 AMS 10-12 és AMS 10-16
Gazesé Folyadékcsdé
Cséméret @15,88 mm (5/8") @9,52 mm (3/8")
Csatlakozéas Peremes kotés - (5/8") | Peremes kotés - (3/8")
Anyag Réz min6ség SS-EN 12735-1 vagy C1220T, JIS
H3300
Minimdlis anyagvastag- | 1,0 mm 0,8 mm
sag

18  Fejezet 4 | Csékétések HBS 05



Csbékotés
CSOKOTES, KALORIKUS CSO(VEZETES)

e A csOvek telepitését a kalorikus oldalon a kultéri egy-
ség (AMS 10) és a SPLIT box (HBS 05) k6zott a
(QM35b, QM36) szervizszelepek zéart éllasa mellett vé-
gezze el.

¢ Csatlakoztassa a kalorikus csoveket a szervizszelepek z
kozott (QM35 és QM36) a kultéri egységen (AMS 10) IHECHSENZIED
¢és a csatlakozasok kozott (XL52 és XLb3) a SPLIT do- Forrasztasnal vedégazt kell hasznalni.

bozon (HBS 05).

GG GED i) PEREMES CSATLAKOZASOK

Tagulés:
-
|
T Il |
\‘u ‘u ‘u‘ ‘u m\ H\‘ N\H
‘\ \\W g o
WU‘ | H“HHHN H”m i £ Kiilsé atmérd, rézcsé (mm) A (mm)
“‘H\” “H“M‘ m\‘ | 06,35 9,1
”\u‘““ I Al L 09,52 13,2
T 12,7 16,6
715,88 19,7
Kilokédés:
s | By
7 i Y
=
. — |
e Ugyeljen ra, hogy viz vagy szennyezddés ne keruljon
a csovekbe. Kllsé atmeérd, B, R410A eszkoz- | B, hagyomanyos
e A lehet6 legnagyobb sugarral hajlitsa meg a cséveket | 1€2¢s6 (mm) zel (mm) eszkozzel (mm)
(legaldbb R100~R150). Ne hajlitsa meg tobbszor a 26,35 0,0~0,5 1,0~1,5
csoveket. Hasznaljon hajlité szerszamot. @9,52 0,0~0,5 0,7~1,3
e Csatlakoztassa a peremes kotést és hlizza meg az gléég 8’8~8’: ;’(7%1’2
aldbbi nyomatékkal. Hasznéljon "meghtzasi szoget", ' i AR
ha nyomatékkulcs nem all rendelkezésre. (Kovesse a hasznalt eszkozre vonatkozd utasitdsokat.)
Klsé at- Meghuzasi Meghuzasi | Ajanlott szer-
mérd, rézcsé | nyomaték 5209 (°) szamhossz
(mm) (Nm) (mm)
76,35 14~18 45~60 150
@9,52 34~42 30~45 200
@12,7 49~61 30~45 250
15,88 68~82 15~20 300

HBS 05 Fejezet 4 | Csékétések

19



V4 V4 V4

Nyomasproba és
- V4 V4 - V4

szivargasl proba
Mind a HBS 05-t, mind az AMS 10-t nyomasprobanak
és szivargasi tesztnek vetik ald a gyarban, de az egysé-
gek kozotti cséesatlakozdsokat telepités utan kell ellend-
rizni.

A

MEGJEGYZES

Az egységek kozotti csécsatlakozast a telepités
utan a vonatkozé jogszabalyok szerint kell
nyomas- és szivargasi probanak alavetni.

A rendszer nyomésprobajahoz nitrogénen kivdl
semmilyen korulmények kozott sem hasznalha-
t6 fel mas kozeg.

Vakuumszivattyu

Hasznaljon vakuumszivattyut az 6sszes levegé eltavoli-
tdsdhoz. Legalabb egy 6ran at vakumoljon, a vdkumolas
utan a végsé nyomasnak 1 mbar (100 Pa, 0,75 Torr vagy
750 mikron) abszolut nyomasnak kell lennie.

Ha a rendszerben nedvesség marad vagy szivarog, a
vakuumnyomas a teljes kiurités utan megemelkedik.

Nyomasméré
]

:O: TIPP

= Ajobb végeredmény és a kiurités felgyorsitasa
érdekében a kovetkezé pontokat kell kovetni.

e A csatlakozé vezetékeknek a lehetd legna-
gyobbaknak és legrovidebbeknek kell lenni.

e \Vakumolja le a rendszert 4 mbarig és toltse
fel a rendszert szaraz nitrogénnel a légkori
nyomasig a vakumolas befejezése érdekeé-
ben.

20  Fejezet 4 | Csékotések

HUt6kozeg betoltése

Az AMS 10-t a kalorikus csovek telepitéséhez szikséges
hatékozeggel egyltt szallitjak, legfeljebb 15 m hosszig.

MEGJEGYZES

Kalorikus csovekkel legfeljebb 15 m hosszig
végzett telepités esetén nincs szlkség extra
kalorikus cs6 hozzéadasara a leszallitott
mennyiséghez.

A csécsatlakozasok elkészitésekor, a nyomasproébat, a
szivargasi probat és a vdakumolast kovetéen a szervizsze-
lepek (QM35, QM36) kinyithatok, hogy a csoveket és a
HBS 05-et hiitékozeggel toltsék fel.

A kalorikus csovek
szigetelése

e Szigetelje a kalorikus csoveket (mind a gaz-, mind a
folyadékcsoveket) a hd megdrzése és a kondenzacié
megelézése érdekében.

e Hasznéljon olyan szigetelést, amely legaldbb 120 °C
hémérsékletet elvisel. A rosszul szigetelt csovek szi-
geteléssel kapcsolatos problémakat és szikségtelen
kébelkopéast okozhatnak.

Alapelv:

Vezetékelés

Csatlakozasok:

Atkotés Csévédelem
N J
O /.
N J

HBS 05



CsOcsatlakozas, fltési
oldal

e A HBS 05-et a NIBE kultéri egységgel (AMS 10) és a
NIBE beltéri egységgel (VVM) vagy a vezérld egység-
gel (SMO) kombinaltan torténé hasznélatra szanjak, a
nibe.eu honlaprdl letdlthetd valamelyik rendszermeg-
oldassal 6sszhangban.

e Telepitsen légtelenitd szelepeket, ha a csOvek vezeté-
se azt kivanja a meghibasodasok megelézése érdeké-
ben.

e Telepitse a berendezéssel egyutt széllitott részecs-
keszUlrdt a bemenet eldtt, azaz a csatlakozasnal (XL2,
HM visszatéré), a HBS 05-0n.

e Telepitse a mellékelt kondenzviz tomlét (WP3).

Y- TIPP

= Akondenzviz tomlét vezesse a HBS 05 aljan,
akar a jobb vagy a bal oldalon, vagy héatul.

TELEPITESI KOVETELMENYEK

Nyomaseses,
fltékozeg oldal

HBS 05

Nyomasesés
[kPa]
12

/
y a4
a4
e

30

25

20

156 /
o -
: __

0 //

0,0 0.1 0,2 0,3 0.4 0,5 0,6 0,7 0.8
Térfogataram
[I/mp]

Kapcsolasi alternativak

HBS 05 tobb kilonbozé maédon is telepithetd. A sziksé-
ges biztonsagi berendezést minden csatlakozési lehets-
ségnél az aktudlis eléirasok szerint kell telepiteni. A
rendszer hibamentes mukodése érdekében ajanlatos
figyelembe venni a tablazat szerinti értékeket a rendszer
modositasakor.

A tovabbi csatlakozasi lehetdségekhez lasd nibe.eu.

SPLIT doboz HBS 05 HBS 05-6 HBS 05-12 HBS 05-12 HBS 05-16
Kompatibilis kiltéri egység AMS 10-6 AMS 10-8 AMS 10-12 AMS 10-16
Kovetelmények

Max. nyomas, flitési-h(tési rendszer 0,6 MPa (6 bar)

Legmagasabb ajanlott eléremend/visszatéré hémérséklet 55 /45°C

méretezett kulsé hémérsékleten

Max. eléremend hémérséklet kompresszorral 58 °C

Min. hiitési eléremend hémérséklet, HBS 05 7°C

Max. hiitési eléremené hémérséklet 25°C

Min eléremend, flitési-hitési rendszer, 100% keringtetd 0,19 I/mp 0,19 I/mp 0,29 I/mp 0,39 I/mp
szivattyu fordulatszamon (leolvasztési eléremend)

Ajanlasok:

Min. volumen, fltési-h(itési rendszer f(ités, hiités soran* 201 501 80| 150 |
Min. volumen, flitési-h(tési rendszer padlofiités soran* 50| 80 | 100 | 150 |
Max. eléremend, flitési-hlitési rendszer 0,29 I/mp 0,38 I/mp 0,57 I/mp 0,79 I/mp
Min. térfogataram, f(itési rendszer 0,09 I/mp 0,12 I/mp 0,15 I/mp 0,24 I/mp
Min. eléremend, hitési rendszer 0,11 I/mp 0,16 I/mp 0,20 I/mp 0,32 I/mp

*A kering6 térfogatra utal.

HBS 05

Fejezet 4 | Csékétések 21


www.nibe.eu
www.nibe.eu

SZIMBOLUMOK

Szimbo-
lum

Megnevezés

Légtelenits szelep

Elzéroszelep

Visszacsapo szelep

Szabélyozdszelep

Biztonséagi szelep

Hémérséklet érzékeld

Tagulasi tartaly

Nyomasméré

Keringtetdszivattyu

Keverészelep / irdnyvalto szelep

Ventilator

Hasznalati melegviz

Radiatoros rendszer

mE B o ol ~ 5 xca s —

Padloflités rendszerek

22 Fejezet 4 | Csékotések

HBS 05



AMS 10, HBS 05-HOZ ES VWM 320-HOZ CSATLAKOZTATVA (IDOJARASKOVETO
SZABALYOZAS)

1
]

Magyarazat

EB15 Beltéri egység (VVM 320)

EB101 NIBE SPLIT HBS 05

BP4 Nyomasérzékeld, kondenzéator

BT3 Hémérséklet érzékeld, fitékozeg, visszatérd
BT12 Hémérséklet érzékeld, kondenzator, eléremend
BT15 Hémérséklet érzékeld, folyadék &g
EZ101 Kdltéri egység (AMS 10)

EZ102 SPLIT doboz (HBS 05)

FL10 Biztonséagi szelep, hészivattyu

QM41 Elzéroszelep

Q72 Kombinalt szliré-golyéscsap

XL1 Csatlakozas, f(itékozeg eléremend 1

XL2 Csatlakozas, flitékozeg visszatérd 1
XL52 Csatlakozas, gazvezeték

XL53 Csatlakozas, folyadékvezeték

EQ1 Aktiv hdtémodul (ACS 310)

AA25 Vezérld egység

BT64 Hémérséklet érzékeld, hitési eléremend
CP10 Puffertarold, hiités

GP12 Toltészivattyu

GP13 Keringtetd szivattyu, hlités

QN12 Haromijaratu szelep, hités/flités

HBS 05

MEGJEGYZES

Ez egy kacsolasi rajz. A tényleges telepitést az alkalmazandd szabvanyok szerint kell megtervezni.

Fejezet 4 | Csékétések

23



5 Elektromos csatlakozasok

Altalanos

A AMS 10 és a HBS 05-nek nem része az elektromos
betaplalas levalaszto kapcsoldja. Ezért minden tédpkébe-
leknek legalabb 3 mm-es megszakité hézaggal rendel-
kezd, kulon megszakitdhoz kell csatlakozniuk. A bejové
aramellatas 230V ~ 50Hz legyen, biztositékkal ellatott
elektromos elosztokon keresztul.

e Az épulet elektromos haldzatanak érintésvedelmi
vizsgalata el6tt a SPLIT HBS 05 dobozt és az AMS 10
kultéri egyseéget le kell valasztani az elektromos halé-
zatrol.

e A biztositék méreteket lasd a mUszaki adatokban,
"Biztositék védelem".

e Amennyiben az épuletben Fl relé van felszerelve, az
AMS 10-6t egy kulon Fl reléhez kell csatlakoztatni.

e Csatlakoztatds az &ramszolgéltatd engedélye és szak-
képzett villanyszerel§ fellgyelete nélkll nem végez-
het6 el.

e A kabeleket ugy kell vezetni, hogy azok a fém szélek
miatt ne séruljenek meg vagy ne szoruljanak be a pa-
nelek ala.

e Az AMS 10 egy fazisu kompresszorral van felszerelve.
Ez azt jelenti, hogy a kompresszor mikodése soran a
fazisok egyike tobb amperrel (A) lesz terhelve. Ellenériz-
ze a maximalis terhelést az alabbi tablazatban.

Kdltéri egység Max.dram (A)
AMS 10-6 15
AMS 10-8 16
AMS 10-12 23
AMS 10-16 25

24 Fejezet 5 | Elektromos csatlakozdsok

e A maximalis megengedett fazisterhelés a beltéri egy-
ségben vagy a vezérlé egységben egy alacsonyabb
maximalis aramra korlatozhato.

MEGJEGYZES

Az elektromos telepitést €s barmilyen szervize-
lést szakképzett villanyszerel6 fellgyelete
mellett kell elvégezni. Szervizelés elétt kismeg-
szakitokkal kapcsolja le az aramellatast. Az
elektromos telepitést és a vezetékezést a hata-
lyos nemzeti mdszaki eléirdsok szerint kell el-
végezni.

MEGJEGYZES

A berendezés bekapcsolasa el6tt ellendrizze a
csatlakozasokat, a haldzati és a fazis feszultsé-
get, hogy megelézze a levegd/viz hészivattyu
elektronikajanak karosodasat.

MEGJEGYZES

Csatlakoztataskor az éles kulsé vezérlést figye-
lembe kell venni.

MEGJEGYZES

Ha a tapkabel megsérult, azt csak a NIBE, an-
nak szervizképvisel6je vagy hasonlé engedéllyel
rendelkezd személy cserélheti ki, hogy minden
veszély vagy karosodas megelézhetd legyen.

HBS 05



KAPCSOLASI RAJZ, ELEKTROMOS TELEPITES

PEN

L3

Elektromos elosztd

egység Levélaszté kapcsold

*Aramérzékel

Villamos betaplalas

P —eo
W—"mg oo

[~
A / I

/

L

L

Aramkébel

d

Kommunikacids

'
)
" )
] )
) )
) )
ovmn = LB :
HBS 05
]
NIBE VVM

* Csak 3 fazisu telepités esetén.

HBS 05

AMS 10

Fejezet 5 | Elektromos csatlakozésok

25



Elektromos
komponensek

A komponensek elhelyezkedését lasd A hészivattyu ki-
alakitdsa, Elektromos panel fejezetben, a 16. oldalon.

Hozzaférés az
elektromos
csatlakozasokhoz

A BURKOLAT ELTAVOLITASA

Lasd a A burkolat eltavolitasa fejezetet a 13. oldalon.

Csatlakozas a HBS 056
és az AMS 10 kozott

Az egységek kozotti kabelt a HBS 05-ben lévé AA23-
X100:1, X100:2 sorkapocs és az AMS 10-ben 1évé TB:2
és TB:3 sorkapocs kozott kell csatlakoztatni.

Ajanlas: 2-eres kabel (pl.: LiYY, MT).

Faziscsatlakozas és kommunikacié

Az &bra szerint csatlakoztassa a fazist (barna), a nulla

vezetéket (kék) és a foldelést (sarga/zold), valamint a
kommunikaciot:

AMS 10
) !
@]« [v !
SargafBarnalKék r _ )
|
Kommunikacié D D !
L0
ETeKTromaos eloszto I
l
1 2 3

ETeKTromaos e1oszTo

PYalVIS=Yal

26  Fejezet 5 | Elektromos csatlakozdsok

HBS 05



Csatlakozas a HBS 05
es az VVM kozott

Az egységek kozotti kabelt a kommunikacionak a

HBS 05-ben lévd sorkapocs (X4:1, 2, 3) és az VVM-ben
lévé sorkapocs (AA3-X4:13, 14, 15) kozott kell csatlakoz-
tatni.

A vezeték szigetelés nélkuli hossza 6 mm.

& MEGJEGYZES

A AMS 10-6 / HBS 05-6 telepitesekor a NIBE
beltéri egységnek a megfeleld szoftver verzio-
val kell rendelkeznie. Gondoskodjon réla, hogy
ebben az esetben a beltéri egység verziészéama
legalabb v8320 legyen.

Csatlakozas a HBS 05 és a VWM kozott

|
1
E|

‘
|

EBIOY_ _ o _ITTTC
[EZ101 i EZ102 1‘Q'V'41}§

= 7 JXL

| XL52

i % X =T Q22

} XL53 Jx2p | |
. FL1O%- !

A HBS 05 ugy képes kommunikalni a beltéri egységgel
(VVM), hogy az alabbi dbra szerint csatlakoztatja a beltéri
egységet az X4:1-3 sorkapocshoz:

HBS 05 Kulsé
_______ : I_ R —

Qazx) | ,

6/[][ ]|cnD

s B_I [

4] A+I !
33 GNDI . a5l S B
e B_' ! = K
10— - —1q 5

HBS 05 Fejezet 5 | Elektromos csatlakozdsok 27



Csatlakozas a HBS QF SWo206és Hes 05

HBS 05 kommunikéalhat a vezérlé egységgel (SMO 20),

4 ~ = 7 a SMO 20, X2-19(A), -20 (B), -21 (GND), -ban lévé sorka-
eS a S I\/I O kOZOtt pocshoz csatlakozva a kdvetkezd dbra szerint:

A MEGJEGYZES HBS 05
A kultéri egység (AMS 10) kommunikacioja GND| 6[H
esetleg nem csatlakozik ide; csak a Split Box i Zgﬂ|
HBS 05 kommuniké&cidja csatlakozik az AA23- GND| 3[H
B| 2 B—H}—
X4 sorkapocshoz. JEE

A MEGJEGYZES

A AMS 10-6 / HBS 05-6 telepitésekor a NIBE

vezérlé egységnek a megfeleld szoftver verzié-
val kell rendelkeznie. Gondoskodjon réla, hogy
ebben az esetben a vezérls egység verziosza-  Vezérl6 egység o R
ma legalabb v8320 legyen.

O0lel00
SMO 20 L1000

1
I
Az egységek kozotti kdbelt a kommunikaciénak a CI[he|[] (32 }‘ @

HBS 05-ben Iévé sorkapocs (AA23-X4:1, 2, 3) és az [(J[][20|[] [3HE
SMO 20-ben Iévé sorkapocs (X2-19(A), -20 (B), -21 i GND
(GND)) kozott kell csatlakoztatni.

A vezeték szigetelés nélkuli hossza 6 mm.

% o : mEm o0
o o oo

28  Fejezet 5 | Elektromos csatlakozdsok HBS 05



SMO 40

Az egységek kozotti kabelt a kommunikacionak a
HBS 05-ben lévé sorkapocs (AA23-X4:1, 2, 3) és az
SMO 40.-ben 1évé sorkapocs (AAL:X4-1(A), -2 (B), -3
(GND)) kozott kell csatlakoztatni.

A vezeték szigetelés nélkuli hossza 6 mm.

(AA5-X4)

o popopoog M o
‘g
0o B8 )

DDDDDDDD
0 o

000
(|

sll-mesvovoeszsazoscson Ny
< DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD‘

il

X
Eﬁﬁﬁ‘bé [n]u]ufs]s[u]s[sfs]

SMO 40 és tobb HBS 05

HBS 05 (egy vagy tobb) kommunikalhat a vezérlé egy-
séggel (SMO 40), a SMO 40, AA5:X4-1(A), -2 (B), -3
(GND), -ban lévé sorkapocshoz csatlakozva a kovetkezd
abra szerint:

HBS 05 HBS 05
GND[ 6[H GND[ 60
B 55—3 Bl 500
Al 40H Al 40O
GND| 3[H GND| 3[H
B zEI-H B zEI-HI—
Al 1EH Al 14

Vezérld egység |~

GND| B| A
5 4 3 2

HBS 05 Fejezet 5 | Elektromos csatlakozasok 29



Csatlakozasok

KULSO FUTOKABEL KVR 10 (TARTOZEK)

A HBS 05 a kllsé flitokabelhez sorkapoccsal van ellatva
(EB14, nem szallitjuk a berendezéssel). A csatlakozas
250 mA-s biztositékkal van ellatva (F3 az AA23 kommu-
nikacios kartyan). Ha masik kabelt kell hasznalni, a bizto-
sitékot megfelelére kell cserélni (lasd a tablazatot).

MEGJEGYZES
Onszabalyozé flitskabelek nem csatlakoztatha-
tok.
Hossz (m)| Osszes Biztositék (F3) | NIBE Cikkszam
teljesit- Biztositék
mény (W)
1 15 T100 mA/250 V 718 085
3 45 T250 mA/250 V 518 900*
6 90 T500 mA/250 V 718 086

*QGyarilag felszerelve.

A kovetkez6 abra szerint csatlakoztassa a kulsé flit6ka-
belt (EB14) az AA23-X1:4-6 sorkapocshoz:

Kulsé HBS 05
Oa-{(AA23)
Ooj~
Kils fatokabel _S g = ©
I P
MEGJEGYZES

A csének el kell viselnie a ftékabel héjét.

E funkcio biztositasahoz a KVR 10 tartozékot
kell hasznalni. Lasd az utasitasokat a KVR 10-re
vonatkozé Telepitési kézikonyvben.

30  Fejezet 5 | Elektromos csatlakozasok

CIMZES KASZKAD KAPCSOLAS ESETEN

A kommunikaciés kartyan (AA23-S3) a kommunikéacios
cimet a HBS 05-ben vélasztjadk ki az AMS 10-hez. Az
AMS 10 esetében a gyari cim 1. Kaszkad csatlakozaskor
minden AMS 10-nak egyedi cimmel kell rendelkeznie.
A cim binérisan kodolt.

Cim S3:1 S3:2 S3:3
1 Kl Kl Kl

2 Be Kl Kl

3 Kl Be Kl

4 Be Be Kl

5 Kl Kl Be

6 Be Kl Be

7 Kl Be Be

8 Be Be Be

A tartozékok
csatlakoztatasa

A tartozékok csatlakoztatdsara vonatkozoé utasitdsok az
adott tartozékra vonatkozé telepitési Utmutatdban talal-
hatok. Az NIBE SPLIT HBS 05-szal hasznalhato tartozé-
kok listajat lasd a 43. oldalon.

HBS 05



6 Uzembe helyezés és beéllitas

El6készuletek

e Ellendrizze, hogy a kommunikéacios kabel az AMS 10
és a HBS 05 kozott csatlakoztatva van.

e Fllendrizze, hogy a szervizszelepek (QM35 és QM36)
nyitva legyenek.

o Uzembehelyezés el6tt ellendrizze, hogy a tdltési oldal
és a fltési-hlitési rendszer fel legyen toltve és légtele-
nitve legyen.

e Ellendrizze, hogy a csérendszer szivarog-e.

e Ellendrizze, hogy az AMS 10 és a HBS 05 elektromo-
san ossze legyenek kotve.

A FUTESI-HUTESI RENDSZER FELTOLTESE
1. Aflitékozeg-rendszer a szikséges nyomasig fel van
toltve vizzel.

2. Légtelenitse a rendszert a felszerelt légtelenité
szeleppel és a keringtetd szivattyuval.

A FUTESI-HUTESI RENDSZER
LEGTELENITESE

Lasd a Telepitési kézikonyv "Uzembe helyezés és bealli-
tas" fejezetét a beltéri egységet/vezérlé egységet il-
letéen.

KOMPRESSZOR FUTES

A AMS 10 kompresszor flitéssel (CH) van felszerelve,
amely bekapcsolas elétt felmelegiti a kompresszort,
amikor az még hideg. (Nem vonatkozik a kovetkezére:
AMS 10-6.)

HBS 05

Fejezet 6 | Uzembe helyezés és bedllitds

31



Inditas és ellenérzés

A MEGJEGYZES

A kompresszor flitésnek (CH) legalabb 6 - 8
oraig aktivnak kell lennie, miel&tt a kompresszor
mUikodése elindithatd. Ezt a vezérlé feszultség
bekapcsolasaval és a kommunikacios kabel le-
vélasztasaval lehet végrehajtani.

1. A AMS 10-et akkor kell cimezni, ha 1-t6l eltéré cim-
mel kell rendelkeznie. Lasd a Cimzés kaszkad kap-
csolds esetén fejezetet a 30. oldalon.

2. A sorkapcson (AA23-X4) 1évé kommunikéacios kabel
nem lehet csatlakoztatva.

Kapcsolja be a levalasztd kapcsolot.

4. Ugyeljen ra, hogy az AMS 10 csatlakoztatva legyen
az aramforrashoz.

5. A kommunikacioés kabel 6 — 8 dra utén a sorkapocs-
hoz (AA23-X4) csatlakozik..

6. Inditsa be barmelyik beltéri egységet/vezérld egysé-
get. Kovesse a Telepitési kézikonyv "Indités és el-
lenérzés' részében a beltéri egységre / vezérld egy-
ségre vonatkozo utasitasokat.

A hészivattyu 30 perccel azutén kapcsol be, hogy a kil-
téri egység beindult és a kommunikéacios kabel csatla-
koztatva van, amennyiben szikséges..

Amennyiben Utemezett, csendes mikodésszikséges,
a beltéri egységben vagy a vezérlé egységben kell beél-
litani.

MEGJEGYZES

Ne inditsa be az AMS 10-t, ha a kilsé levegd
hémérséklete -20 C vagy kevesebb.

Fontos

Csendes mUkodés csak szakaszosan Utemez-
hetd, mert a max. teljesitmény a kb. névleges
értékekre korlatozodik.

Fontos

A kikapcsolas utan legalabb két percig ne fog-
jon hozzad semmilyen elektromos munkanak.

32  Fejezet 6 | Uzembe helyezés és bedllitas

A telepités ellendrzése

A jelenlegi rendelkezések megkovetelik a fitési-hiitési
egység Uzembe helyezés elbtti ellenbrzését. Az ellendr-
zést megfeleld szakképzettséggel rendelkezé személy-
nek kell elvégeznie és dokumentélnia. Hasznélja a 8.
oldalon taldlhato ellenérzélistat. A fentiek zart fltési-h-
tési rendszerekre vonatkoznak.

Ne cserélje ki a NIBE SPLIT HBS 05 rendszer egyetlen
részét sem Uj ellenérzések elvégzése nélkul.

Ujrabeédllitas,
fltékozeg oldal

Uzembe helyezést kdvetden a flitési rendszerben még
maradhat levegd, ezért tovabbi légtelenitésre lehet
szUkség. Ha a hészivattyubodl bugyborékolé hang hallha-
10, a keringtetdszivattyu és radiatorok, a teljes rendszer
tovabbi légtelenitést igényelnek. Amikor a rendszer
stabil (megfelel6 nyomas és minden leveg6 eltavolitva),
az automatikus fltésvezérlési rendszer szikség szerint
beéllithaté.

Beallitas, toltési
térfogataram

A melegviztermelés modositdsara vonatkozé utasitasok
megtalalhatok a vonatkozo beltéri egység / vezérlé egy-
ség Telepitési kézikonyvében. A HBS 05-hoz csatlakoz-
tathatd beltéri egységek, vezérlé egységek és tartozékok
listajat lasd a Tartozékok. oldalon.

HBS 05



/ Vezeérlés — HOszivattyd EB101

5.11.1.1 H8szIvattyu
menu

Ezek a bedllitdsok a beltéri egység/vezérld egység kijelzé-
ien (VWM / SMO).hajthaték végre.

Hdtés engedélyezve

Itt adhatja meg, hogy a hészivattyl esetén aktivélja-e a
hdtési funkciot.

Csendes lizemmadd engedélyezve
Itt aktivalhatja a hészivattyd csendes Uzemmaodjat.
Aktuélis hatarérték

Itt &llitsa be, hogy aktivalja-e az amperkorlatozé funkciot
a hészivattyunal. Aktiv funkcié esetén korlatozhatja a
maximalis dram értékeét.

Bedllitasi tartomany: 6 — 32 A

Gyari beédllitas: 32 A

Kompresszor cél hémérseklete

Itt korladtozhatja az adott kultéri hémérséklet értékét arra
az értékre, amelyen a hészivattyd muadkodik.

Bedllitasi tartomany -20 — -2°C
Gyéri beéllitads -20°C
blockFreq 1

Itt valassza ki a frekvencia tartomanyt, amelyben a hé-
szivattylu Uzemelhet.

blockFreq 2

Itt valassza ki a frekvencia tartomanyt, amelyben a hé-
szivattyu Uzemelhet.

HBS 05

Fejezet 7 | Vezérlés — Hoszivattyd EB101

33



8 Diszkomfort és uzemzavar
elharitasa

Hibakeresés

A

3

4

MEGJEGYZES

A csavarokkal rogzitett burkolat mogott csak
szakképzett telepitd, vagy annak fellgyelete
mellet végezheté munka.

MEGJEGYZES

Mivel az NIBE SPLIT HBS 05 szamos kulsé
egységhez csatlakoztathatd, ezeket is ellendriz-
ni kell.

MEGJEGYZES

Abban az esetben, ha az Uzemzavar elharitasa-
hoz a lecsavarozott elélapok mogott kell mun-
kat végezni, a villamos betapot a biztonsagi
kapcsolonal le kell kapcsolni.

Fejezet 8 | Diszkomfort és lizemzavar elhéritdsa

A kovetkezé tippek hasznalhatok a diszkomfort korrigé-
lsara:

ALAPVETO TEENDOK
Mindenekel&tt

Kezdje azzal, hogy a riasztasi Uzeneteket ellendrzi az info
menuben a beltéri egységen (VVM) / vezérld egységen
(SMO). Kévesse az utasitasokat a beltéri egység (VVM)
/ vezérlé egység (SMO) kijelzéjén.

NIBE SPLIT HBS 05 nem mdkodik

Az NIBE SPLIT HBS 05 minden riasztast kommunikal a

beltéri egységgel/vezérld egységgel (VWM / SMO).

e Ugyeljen ra, hogy az HBS 05 és a AMS 10 csatlakoz-
tatva legyen az aramforrashoz.

e Ellendrizze a beltéri egységet vagy a vezérld egységet.
Lasd a Telepitési kézikonyv "A komfortérzet zavara'
fejezetét a beltéri egységet vagy a vezérlé egységet
(VWM / SMO) illetéen.

NIBE SPLIT HBS 05 nem kommunikal

e Ellendrizze, hogy az NIBE SPLIT HBS 05 cimzése he-
lyes.

e Fllendrizze, hogy a kommunikaciés kabel megfeleléen
van csatlakoztatva és mukodik.

Tovabbi lehetseges intézkedések

Ha barmelyik komponenst lekapcsoljak az aramellatasrol.

Kezdje az alabbi tételek ellenérzésével:

e MUkodik-e a hdszivattyu, vagy csatlakoztatva van-e a
tapkébel az AMS 10/ HBS 05-hoz.

e A létesitmény al- és fébiztositékai.
e Az ingatlan életvédelmi (FI) reléje.

e Ellendrizze a beltéri egységet vagy a vezérlé egységet.
Lasd a Telepitési kézikonyv "A komfortérzet zavara'
fejezetét a beltéri egységet vagy a vezérlé egységet
(VWM / SMO) illetéen.

e Automatikus személyvédelem (FB1) a NI-
BE SPLIT HBS 05-ben. (Csak ha a KVR 10 telepitve
van.)

HBS 05



ALACSONY MELEGVIZ HOMERSEKLET VAGY
NINCS MELEGVIZ

Fontos

A melegvizet mindig a beltéri egységen (VVM)
vagy a vezérlé egységen (SMO) kell beallitani.

A hibakeresésrél sz6l6 fejezet ezen része csak akkor al-
kalmazandd, ha a hészivattyu dssze van kapcsolva a
melegviztaroléval.

e Nagy melegvizfelhasznalés.
— Vérjon, amig a viz felmelegszik.
e A melegviz beallitdsok a beltéri egység / vezérlé egy-
ség kijelz6jén modosithatok.
— L&sd a beltéri egység vagy a vezérlé egység Utmu-
tatojat.
e Eltomddott a részecskeszUrd.

— Ellendrizze, hogy a ,,magas kondenzator ki" riasztas-
e (162) a tajékoztatd Uzenet. Ellendrizze és tisztitsa
meg a részecskeszUrét.

ALACSONY HELYSEGHOMERSEKLET

e Elzart termosztat tobb szobdban.

— Allitsa a termosztatokat maximumra annyi szobaban,
ahanyban csak lehet.

e Hibas beallitdsok a beltéri egységben vagy a vezérlé
egységben.
— Lasd a beltéri egység / vezérlé egység Utmutatojat
(VWM / SMO).
e Hibas térfogataram a hészivattyuban.

— Ellenérizze, hogy a "magas kondenzator be" (163)
vagy a "magas kondenzator ki" riasztas (162) tajékoz-
tatd Uzenet. Kovesse a toltési térfogataramra vonat-
kozé utasitasokat.

MAGAS HELYSEGHOMERSEKLET

e Hibas beallitdsok a beltéri egységben vagy a vezérlé
egységben.
— Lasd a beltéri egység vagy a vezérlé egység Utmu-
tatéjat.

NAGY MENNYISEGU ViZ AKULTERI EGYSEG
(AMS 10) ALATT

Ellendrizze, hogy mikaodik-e vizelvezetés a kondenzacios
csovon (KVR 10) keresztul.

HBS 05 Fejezet 8 | Diszkomfort és lzemzavar elhdritasa 35



ERZEKE ELHELYEZESE

A hémérséklet érzékeld elhelyezése

Magyarazat

BE1 (CT)
BT3

BT12

BT15

BT28 (Tho-A)
BP1 (63H1)
BP2 (LPT)
BP4

EP2

GQ1 (FMO01)
GQ2 (FM02)
GQ10 (CM)
HS1

QN1 (EEV-H)
QN2 (20S)
QN83 (EEV-C)
Tho-D
Tho-R
Tho-R1
Tho-R2
Tho-S

AMS 10-6 és HBS 05-6

AMS 10-6 kiltéri egység

BT28
Tho-A

Aramérzékels

H&mérséklet érzékeld, flitdkozeg, visszatérd

Hémérséklet érzékeld, kondenzator ki
Hémérséklet érzékeld, folyadék &g
Hémérséklet érzékeld, kilsé levegd
Magas nyomés tavadé
Nyomasérzékeld, alacsony nyomés
Nyomasérzékeld, magas nyomas
Kondenzator

Ventilator

Ventilator

Kompresszor

Szarit6 szlré

Expanzios szelep flités

4-utas szelep

Expanzids szelep hités
Hémérséklet érzékeld, forré gaz
Hoémérséklet érzékels, hécseréld, be
Hoémérséklet érzékeld, hdcseréld ki
H&mérséklet érzékeld, hécseréld, be
H&mérséklet érzékeld, szivo ag

SPLIT BOX

Villamos betéplalas

HBS 05 -6

Villamos betéplalas

T

%_I EEV-H

Tho-D
GQ10
QN2
@ JAVAV
QN1

|
1I;
|

Defr./Cooling
<_ —_—

BT12

BE1 Heating EP2
— Y

/

BT3

36  Fejezet 8 | Diszkomfort és lizemzavar elharitasa




AMS 10-8, -12, -16 és HBS 05-12, HBS 05-16

Kiltéri egység AMS 10-8 / AMS 10-12 SPLIT BOX HBS 05 -12

BT28 Villamos betdplalas | |
Tho-A

L |

Y 1 1

P2 _ Tho-S_ Tho-D | |
)

BP1
Defrost
GQ10 — — — BT12

'D 63H1 BE1 Heating EP2

£ Tho QN2 S

el === O Y
/ AVAVANIRRR

() QN1 QN3—(§}
[Tho—RE EEV-H  EEV-C

Villamos betaplalas

BT3

Kultéri egység AMS 10-16 SPLITBOX HBSO05-16

BT28 ) R
Tho-A Villamos betéplalas

Y f

| Villamos betaplalas

GQ2 (Y 1
(; Eé Tho-S _ Tho-D |

BP1 Defrost
G GQ10 U N BT12
e 63H1 BE1 Heating EP2
—

z N2
GQ1 C} ;:w p O Y
/ @ /\N/\/ CT
(}, QN1 QNB_&
Tho-R2 EEV-H  EEV-C
P

SVvi

HBS 05 Fejezet 8 | Diszkomfort és lizemzavar elhéritdasa 37



Adatok a AMS 10-6 érzékeldjéhez

Tho-D

Ellenallas
(kQ)
160

140
120 \

100 \

80 \

60 \

40

20 \\\
00 20 40 60 80 0 130 150
Hémérséklet
(°Q)
Tho-A, R
Ellenallas
(kQ)
18
16
14
121\
10 \
o\
6
4 \
2 e
~——_
00 20 40 60 80 100
Hémérséklet
°Q

38  Fejezet 8 | Diszkomfort és lizemzavar elharitasa

Adatok az érzékel6éhoz az AMS 10-8, -12,

-16-ban
Tho-D

Ellenallas
(kQ)
210

180

150 \
120 \
90

60

30

\

0

0 20 40 60 80 100

120 140 160
Hémérséklet

Q)
Tho-S, Tho-R1, Tho-R2
Ellendllas
(kQ)
20
15 \\
10 \
5 \
\\
0 e
0 20 40 60 80 100
Hémérséklet
Q)
BT28 (Tho-A)
Ellenallas
(kQ)
35
30 \\
25
20
15
10 \\
\
5 ——
00 10 20 30 40 50
Hémérséklet
°Q

HBS 05



A visszatéré hémérséklet érzékels (BT3), a

kondenzatorbdl kilepd viz (BT12) és a folyadek

ag (BT15) adatai

Hémérséklet (°C) | Ellenallas (kOhm) | Fesziiltség (V DC

[egyendram])
-40 351,0 3,256
-35 251,6 3,240
-30 182,5 3,218
-25 133,8 3,189
-20 99,22 3,150
-15 74,32 3,105
-10 56,20 3,047
-5 42,89 2,976
0 33,02 2,889
5 25,61 2,789
10 20,02 2,673
15 15,77 2,541
20 12,51 2,399
25 10,00 2,245
30 8,045 2,083
35 6,514 1,916
40 5,306 1,752
45 4,348 1,587
50 3,583 1,426
55 2,968 1,278
60 2,467 1,136
65 2,068 1,007
70 1,739 0,891
75 1,469 0,785
80 1,246 0,691
85 1,061 0,607
90 0,908 0,533
95 0,779 0,469
100 0,672 0,414
HBS 05

Fejezet 8 | Diszkomfort és lizemzavar elhéritésa

39



Riasztasi lista

Riasz- | Kijelz6n megjelend hiba- | Leirds Kivélthatja
tas tizenet
3 Erzékel6hiba BT3 Erzékel6hiba, bejové viz érzékelé a HBS 05 | ® Szakadés vagy rovidzar az érzékeld beme-
(BT3)-ban. neten
o Az érzékel6 nem mikodik (lasd "Hibake-
resés')
e Hibas AA23 vezérlékartya a HBS 05-ban
12 Erzékel6hiba BT12 Erzékel6hiba, kilépd viz érzékelé a HBS 05 | ® Szakadés vagy rovidzar az érzékeld beme-
(BT12)-ben. neten
o Az érzékeld nem mikodik (lasd "Diszkom-
fort és Gzemzavar elharitasa’)
e Hibas AA23 vezérlékartya a HBS 05-ban
15 Erzékel6hiba BT15 Erzékel6hiba, folyadék csé érzékels a e Szakadas vagy rovidzar az érzékel beme-
HBS 05 (BT15)-ben. neten
o Az érzékel6 nem mikodik (lasd "Diszkom-
fort és Gzemzavar elharitasa’)
e Hibas AA23 vezérlékartya a HBS 05-ban
162 Magas kondenzator ki A konde_r_wzétorbc')l jové hémérséklet tul e Alacsony aramlas flitési Gzemmaodban
magas. Onatallitas e TUl magas bedllitott hémérsékletek
163 Magas kondenzator be A kondenzéatorba jové hdmérséklet tul ma-| e Egy méasik héforras éltal termelt hémeér-
gas. Onatallitas séklet
183 Leolvasztas folyamatban | Nem riasztas, hanem Gzrmmaod e Allitsa be, hogy a hészivattyd mikor fut-
tassa a leolvasztasi eljarast
220 HP riasztas A (63H1) magas nyomds kapcsold miiko- | e Elégtelen levegé cirkulacio vagy elzéré-
désbe lépett b-szor 60 percen belll vagy dott hécseréld
folyamatosan 60 percre. e Szakadés vagy rovidzar a magas nyomasu
kapcsold bemeneten (63H1)
e Hibas magasnyomas kapcsold
e Az expanzids szelep nincs helyesen
csatlakoztatva
e Szerviz szelep elzarva
e Hibas vezérlékartya a AMS 10-ban
e F(itési lzemmaodban nincs vagy alacsony
a térfogataram
e Hibas keringtetd szivattyu
e Meghibdsodott biztositék. F(4A)
221 LP riasztas Tul alacsony érték az alacsony nyomésu | e Szakadés vagy rovidzar az alacsony nyo-

érzékelén (LPT) 3-szor 60 percen beldl.

masu érzékeld bemeneten
¢ Hibas alacsony nyomas érzékels (LPT)
e Hibas vezérlékartya a AMS 10-ban

e Szakadds vagy rovidzar a szivd ag érzé-
kelé bemeneten (Tho-S)

e Hibéas szivo ag érzékels (Tho-S)

40  Fejezet 9 | Riasztasi lista

HBS 05




Riasz- | Kijelz6n megjelend hiba- | Leirds Kivalthatja
tas lizenet
223 OU Komm. hiba Megszakadt a kommunikacié a vezérlékar- | ¢ Az AMS 10 barmelyik &ramkori megsza-
tya és a kommunikacios kartya kozott. 22 kitoja kikapcsolva
V egyenaramnak (DC) kell lennie a CNW2 | ¢ Hibas kabelvezetés
kapcsolonal, a (PWB1) vezérlékartyan.
224 V.riaszt. Ingadozas a ventilator fordulatszdmaban az | ® A ventilator forgasa akadéalyozott
AMS 10-ban. ® Hibas vezérldkartya a AMS 10-ban
e Hibas ventilator motor
e Az AMS 10 vezérlékartydja szennyezett
e A biztositék (F2) leolvadt
230 Folyamatosan magas forré | HoSmérséklet eltérés a forrd gaz érzékeldjén | ® Az érzékel6 nem mukaodik. (Egy kornye-
gaz (Tho-D) kétszer 60 percen belll vagy folya-| zeti hémérséklet érzékeld BT28 (Tho-A)
matosan 60 percig. talalhaté az AMS 10 hatuljan.)
e Elégtelen levegd cirkulacié vagy hécse-
rélé
e Elzérodott
® Ha a hiba hités alatt is fennall, lehet,
hogy elégtelen a hitékozeg mennyisége.
e Hibdas vezérlékartya a AMS 10-ban
254 Kommunikaciés hiba kommunikaciés hiba a vezérlékartyanal e Az AMS 10 nincs bekapcsolva
e Hiba a kommunikaciés kabelben.
261 Magas hémérséklet a hé- | HEmérséklet eltérés a hécseréld érzékeld- | o Az érzékelé nem mukodik (lasd "Diszkom-
cserélében ién (Tho-R1/R2) 6tszor 60 percen belll vagy |  fort és Uzemzavar elhéritasa’)
folyamatosan 60 percig. e Elégtelen levegd cirkulacio vagy elzaro-
dott hécseréld
e Hibas vezérldkartya a AMS 10-ban
e Tul sok hitékozeg
262 Nagy teljesitményl tran- | Amikor az IPM (intelligens energiamodul) | e Akkor fordul el6, ha az PCB inverter-kar-
zisztor tul meleg FO-jelzést (hiba kimenet) ad 6tszor egy 60| tya 15 V-os dramellatasa instabil.
perces idészak alatt.
263 Inverter hiba Az invertert6l jové feszultség 30 percen e Bejovd dramellatas interferencia
belll négyszer a paramétereken kivdl. e Szerviz szelep elzarva
e Elégtelen mennyiségl hlitékozeg
e Kompresszorhiba
e Hibas inverter-kartya az AMS 10-ban
264 Inverter hiba Megszakadt a kommunikacioé az inverter- | ® Szakadds a kértyak kozotti kommunikaci-
kartya és a vezérl6kartya kozott. 6ban
e Hibds inverter-kartya az AMS 10-ban
e Hibas vezérlékartya a AMS 10-ban
265 Inverter hiba Folyamatos ingadozas a nagy teljesitmenyd | ® Hibas ventilator motor
tranzisztoron 15 percig. e Hibas inverter-kartya az AMS 10-ban
266 Elégtelen hitékozeg Elégtelen hitékozeg érzékelve bekapcso- | ® Szerviz szelep elzéarva
laskor hitési izemmaodban. e Meglazult csatlakozés érzékels (BT15,
BT3)
e Hibéas érzékels (BT15, BT3)
e Tul kevés hitékozeg
267 Inverter hiba Hibas kompresszor inditas e Hibas inverter-kartya az AMS 10-ban
e Hibdas vezérlékartya a AMS 10-ban
e Kompresszorhiba
268 Inverter hiba Tularam, inverter A/F modul e \aratlan dramszlnet
271 hideg kulsé levegd A BT28 (Tho-A) hémérseklete a mikodést | ® Hideg idgjaras esetén
lehetéveé tevé megadott érték alatt van o ErzékelShiba
272 Meleg klsé levegé A BT28 (Tho-A) h6mérséklete a miikodést | ® Meleg id6jaras esetén
lehetéveé tevé megadott érték felett van | o Erzékeléhiba
HBS 05 Fejezet 9 | Riasztési lista 41




Riasz-
tas

Kijelzé6n megjelend hiba-
lizenet

Leirds

Kivélthatja

277

Erzékel6hiba Tho-R

Erzékelbhiba, az AMS 10(Tho-R) hécseréls-
je.

e Szakadas vagy rovidzar az érzékels beme-
neten

e Az érzékel6 nem muikodik (lasd "Diszkom-
fort és Gzemzavar elhéritasa")

e Hibas vezérlékartya a AMS 10-ban

278

ErzékelShiba Tho-A

Erzékel6hiba, kilsé hémérséklet érzékeld
az AMS 10 BT28-ben (Tho-A).

e Szakadas vagy rovidzar az érzékel beme-
neten

o Az érzékel6 nem muikodik (lasd "Diszkom-
fort és Uzemzavar elhéritasa")

e Hibas vezérlékartya a AMS 10-ban

279

Erzékel6hiba Tho-D

Erzékel6hiba, forré gz az AMS 10-ben
((Tho-D)).

e Szakadas vagy rovidzar az érzékel beme-
neten

o Az érzékel6 nem muikodik (lasd "Diszkom-
fort és Uzemzavar elharitédsa’)

e Hibdas vezérlékartya a AMS 10-ban

280

Erzékel6hiba Tho-S

Erzékel6hiba, szivd 4g az AMS 10-ben
((Tho-S)).

e Szakadas vagy rovidzar az érzékel beme-
neten

o Az érzékel6 nem muikodik (lasd "Diszkom-
fort és Uzemzavar elharitédsa’)

e Hibas vezérlékartya a AMS 10-ban

281

ErzékelShiba LPT

Erzékel6hiba, alacsony nyomasu tadvado az
AMS 10-ban

e Szakadas vagy rovidzar az érzékel beme-
neten

o Az érzékel6 nem muikodik (lasd "Diszkom-
fort és Uzemzavar elharitédsa’)

e Hibdas vezérlékartya a AMS 10-ban
e Hiba a h(itékorben

294

Nem kompatibilis le-
vegd/viz hészivattyu

A hészivattyu és a beltéri egység / vezérld
egység a muszaki paraméterek miatt nem
mkodik egyUtt megfeleléen.

e A kultéri egység és a beltéri egység /
vezérlé egység nem kompatibilis.

404

Erzékel6hiba BP4

Erzékelbhiba, Erzékelé magas fltési nyo-
maés/alacsony h(itési nyoméas a HBS 05
(BP4)-ben.

Szakadas vagy rovidzar az érzékel6 beme-
neten

Az érzékeld nem mukodik (lasd "Diszkom-
fort és Uzemzavar elharitasa’)

Hibas AA23 vezérlékartya a HBS 05-ban

42 Fejezet 9 | Riasztasi lista

HBS 05



10 Tartozekok

Nem minden tartozék all rendelkezésre minden piacon.

HUTOKOZEG CSOVEZETEK KESZLET

1/4" [ 1/2", 12 méter, szigetelve,
vagy HBS05-6 és AMS 10-6

Cikkszdm 067 591

3/8" —5/8", 12 méter, szigetelve,
vagy HBS 10-12/16 és AMS 10-8/12/16

Cikkszam 067 032

KONDENZViZ ¢SO
KVR 10-10 F2040/ HBS05

1 méter
Cikkszam 067 614

KVR 10-30 F2040 / HBS05
3 méter
Cikkszam 067 616

KVR 10-60 F2040 / HBS05
6 méter
Cikkszam 067 618

HBS 05

Fejezet 10 | Tartozékok

43



11 MUszaki adatok

Méretek

SPLIT DOBOZ HBS 05

315
255
180
o 110
<
L7 A
© >
XL2
XL1
405
Felllnézet
XL1 Fltési-hdtési rendszer, eléremend @ 28 mm
XL2 Fltési-hdtési rendszer, visszatéré @ 28 mm
XL52
XL53

44 Fejezet 11 | Mdszaki adatok

HUt6kozeg gazvezeték, HBS 05-12/16: peremes kotés 5/8". HBS 05-6: 1/2"
HUtékozeg folyadékag, HBS 05-12/16: peremes kotés 3/8". HBS 05-6: 1/4"

HBS 05



MUszaki leiras

€

IP 21

NIBE SPLIT HBS 05 (AMS 10 ES HBS 05)

NIBE SPLIT HBS 05 (AMS 10 és HBS 05)

Uzemi tartomany a kompresszoros f(ités esetén (kdrnyezeti hémérséklet) °C -20 - +43

Uzemi tartomany hiités esetén (kdrnyezeti hémérséklet) °C +15 - +43

Max. flitési eléremend hémérséklet, csak kompresszor °C 58

Max. hémérséklet, visszatérd vezeték °C 55

Eléremend vezeték min. hdmérséklete, kompresszoros f(ités és folyamatos lizem esetén °C 25

Max. eléremend vizhémérséklet, hiités és folyamatos lizem esetén °C 25

Min. eléremend hémérséklet hlités esetén °C 7

Bejovo tapfeszlltség, maximalis megengedett eltérés % -15 % - +10 %
Vizminéség, haztartdsi melegviz és flitési-hlitési rendszer < 98/83/EF/EU irédnyelv
HBS 05

SPLIT doboz HBS 05-6 HBS 05-12 HBS 05-16
Kompatibilis kdiltéri egység AMS 10-6 AMS 10-8 AMS 10-12 AMS 10-16
Elektromos adatok

Elektromos csatlakozasok 230V ~ 50Hz

Ajénlott biztositék méret Ams 6

Erintésvédelmi osztély IP 21

Fdtési oldal

Max. nyomas, flitési-h(tési rendszer MPa (bar) 0,6 (6)

Max. nyomads, h(tési rendszer MPa 4,5

Min/max. rendszerdramlas, flités I/mp 0,09/0,29 0,12/0,38 0,15/0,57 0,25/0,79
Min/max. térfogataram, hités I/mp 0,11/0,29 0,15 /0,38 0,20/0,57 0,32/0,79
Min eléremend, flitési-h(itési rendszer, I/mp 0,19 0,19 0,29 0,39
100% keringtetd szivattyl fordulatszdmon

(leolvasztasi eléremend)

Osszes térfogat liter 1,2 +5% 315 % 415 %
Max. Gzemi hémérséklet °C 65

Kilsé kornyezeti hdmérséklet °C 5-35°C,

max relativ paratartalom 95 %

Meéretek és témeg

Szélesség mm 404

Mélység mm 472

Magasség, csé nélkul/csével mm 463 / 565

Tomeg kg 13 15 19,6
Egyéb

Vizminéség, flitési-hltési rendszer 98/83/EF/EU iranyelv

Cikkszam 067 578 067 480 067 536
HBS 05 Fejezet 11 | Mdszaki adatok 45



ENERGETIKAI BESOROLAS, ATLAGOS EGHAJLAT

Modell AMS 10-6 AMS 10-8 AMS 10-12 AMS 10-16
/ HBS 05-6 /HBS 05-12 /HBS 05-12 /HBS 05-16
Modell vezérlé egység SMO SMO SMO SMO
Alacsony/kozepes hémérsékletl hasznalat “C 35/ 615 35615 35615 S5 /65
A berendezés helyiségfitési energiahatékonyséagi A++ [ A++ A++ [ A++ A++ [ A++ A++/ A++
osztalya'
A+++ [ A++ A+++ [ A++ A+++ [ A++ A+++ [ A++

lya2)

A rendszer épllet f(itési energiahatékonysagi oszta-

1A berendezés helyiségfltési energiahatékonysagi osztalya A++ -tol G-ig.

2A berendezés helyiségflitési energiahatékonysagi osztalya A+++ -tol G-ig.

A rendszer mért hatékonysaga a szabalyozot is figyelembe veszi. Ha a rendszerhez kilsé kiegészité kazan vagy szolarflités is csatlakozik

rendszer 0sszes hatékonysagat Ujra kell szamolni.

46  Fejezet 11 | Mdszaki adatok

HBS 05



asi

7/

Elektromos kapcso

rajz

HBS 05

_ L _ 9 _ | _ VAN 4 _
€ LETTSO | ZH0S ~Z AOEZ/- NOEZ - -
sy u fumesy |y 9T/2T/9-50 SEH YWIHOST3 r 1 1
l - v - -
s | on| | 9T/2T/9-S0 SEH WYHOVIA ONIHIM 2oe 7 o _ o _ s _
ZH0S - AOEZ , ,
(00-WW-AAAA) 30 fq paypay Jaubisag SMEYS _ _ _ _
g e ¢y i i o\,Y Vg E i i o\,Y N e
(O0-WW-AAAL 3ER A3y fq payzayy nay fig nay 3j0u oIS iy “ M- _ 8L /Z [FoUY\ c/L s _ _ s /g [FoUY\ [ _
ZHOS ~¢ AOEZ/~N0ET iy .
(by) ssep ualyealyi3ads /Ajenp je1dage)) ugisualig _ B _ T~ _
194 194
r 1T ey oy M T e I =____ |
_ jun- jxaN _ _ / 3)NPoj JoOpU| _ _ _ ZHOS - Z NOEZ LD gAX 04 09 ZHOS - AOEZ LIX dAM 04 0834
X~ O o X- I HAM PoiElsd Sul Ul DdJd o4} JD UdljejRIsy
_ =N ey _ Evsmi‘_ Ll - |
e F - e = g lﬂ
L= 1 L=  ——
XET G)ER ' '
el e |z — —
e s EEF 1 UA 0] DA
5 ENERNA AP 1 Sl o
= zhee NN _
z iyl L lvy
: I ] [lw- _
jwo)y R
Zwo)y Ra
Lz _
001X
FALE
11N Jooping
X3~
T W
8 L 9 £V Z

47

Fejezet 11 | Mdszaki adatok

HBS 05



Jelolés

Leiras

20S Szolenoid a 4-utas szelephez

52X1 Segédrelé (CH-hez)

52X2 Segédrelé (DH-hez)

52X3 Segédrelé (20S-hez)

52X4 Segédrelé (SV1-hez)

63H1 Magas nyomas tédvado

C1 Kondenzator

CH Kompresszor f(ités

CM Kompresszor motor

CnA~Z Sorkapocs

CT Aramérzékeld

DH Csepptalca fltés

DM Dioda egység

F Biztositék

FMO1, Ventilator motor

FMO02

IPM Intelligens energiamodul

L/L1 Indukcios tekercs

LED1 Jelzélampa (piros)

LED2 Jelzélampa (zold)

LPT Alacsony nyomasu tavadd

QN1 (EEV- | Expanzids szelep flitéshez

H)

QN3 (EEV- | Expanziés szelep hiitéshez

C)

SW1, 9 Szivattyu éll

SWS, 5, 7, | Helyi beéllitasok

8

B Sorkapocs

BT28 (Tho- | HOmérséklet érzékeld, kilsé levegd
A)

Tho-D Hoémérséklet érzékeld, forré gaz
Tho-R1 Hoémeérséklet érzekeld, hécseréld ki
Tho-R2 H&mérséklet érzékeld, hécseréld, be
Tho-S Hoémérséklet érzékeld, szivéd ag
Tho-P H&mérséklet érzékeld, intelligens energiamodul

48  Fejezet 11 | Mdszaki adatok

HBS 05



ATSZAMITASI TABLAZAT

Angol Atszamitds

2 times kétszer
4-way valve 4-utas szelep
Alarm Riasztas

Alarm output

Riasztasi kimenet

Ambience temp

Kllsé hémérséklet érzékeld

Black fekete

Blue kék

Brown barna

Charge pump Toltészivattyu
Communication input Kommunikéciés bemenet
Compressor Kompresszor

Control Vezérlés

CPU card CPU kértya

Crank case heater

Kompresszor flités

Drip tray heater

Csopogtet6 talca flités/kondenzviz télca flités

Evaporator temp.

Elparologtatd, hémérseéklet érzékeld

External communication

Kulsé kommunikéacié

External heater (Ext. heater) Kllsé fité

Fan Ventilator

Fan speed Ventilator ford.sz.

Ferrite Ferrit

Fluid line temp. Folyadékvezeték, hémérséklet érzékeld
Heating Fltés

High pressure pressostat

Magas nyomas tdvado

gn/ye (green/yellow)

z-s (z0ld/sérga)

Low pressure pressostat

Alacsony nyomas tavado

Next unit Kovetkezé egység
Noise filter Csillapito

Main supply Eléremend

On/Off Be/Ki

Option Opcié

Previous unit El6z6 egység

RCBO Automatikus védelem
Red Piros

Return line temp.

Visszatérd vezeték, hémérséklet érzékeld

Supply line temp.

Eldremend vezeték, hdmérséklet érzékeld

Supply voltage

Bejové dramellatas/fesziltség

Temperature sensor, Hot gas

Hémérséklet érzékeld, forrd gaz

Temperature sensor, Suction gas

Hémérséklet érzékeld, szivod ag

Two fan unit only

Csak két ventilator egység

White

Fehér

HBS 05

Fejezet 11 | Mdszaki adatok

49



Targymutato

A

A burkolat eltavolitédsa, 13

A fltési-h(tési rendszer feltoltése, 31

A fltési-h(tési rendszer légtelenitése, 31

A hészivattyu kialakitasa, 14
A komponensek elhelyezkedése HBS 05 (EZ102), 14
A komponensek jegyzéke HBS 05 (EZ102), 15
Elektromos komponensek HBS 05, 16
Elektromos panel, 16

A hltékozeg feltoltése, 20

A kalorikus csovek szigetelése, 20

A komponensek elhelyezkedése HBS 05 (EZ102), 14

A komponensek jegyzéke HBS 05 (EZ102), 15

Alacsony helységhémérséklet, 35

Alacsony melegviz h6mérséklet vagy nincs melegviz, 35

Alapvetd teenddk, 34

Altalénos, 17, 24

A tartozékok csatlakoztatasa, 30

A telepités ellenérzése, 7, 32

A telepités helyigénye, 11

B
Bedllitas, toltési térfogataram, 32
Beltéri egységek, 9
Biztonsagi elévigyazatossagi intézkedések, 4
Biztonsagi informacio, 4
Jelolés, 4
Szimbolumok az HBS 05-6n, 4

C
Cimzés tobb hdészivattyus Uzem esetén, 30
Csatlakozas a HBS 05 és az AMS 10 kozott, 26
Csatlakozas a HBS 05 és az VVM kozott, 27
Csatlakozas az HBS 05 és a SMO kozott, 28
Csatlakozasok, 30
Csécsatlakozas, fltési oldal, 21
Csékotés, 19
Csékotések, 17
A hltékozeg feltoltése, 20
A kalorikus csovek szigetelése, 20
Altalanos, 17
Csdécsatlakozas, flitési oldal, 21
Csoékotés, 19
Kalorikus csé(vezetés), 18
Kapcsolasi alternativak, 21
Nyomésesés, flitékozeg oldal, 21
Nyomasproéba és szivargasi préba, 20
Vakuumszivattyd, 20

50  Targymutato

D
Diszkomfort és Uzemzavar elharitadsa, 34
Hibakeresés, 34

E

Elektromos csatlakozasok, 24
Altalanos leiras, 24
A tartozékok csatlakoztatasa, 30
Cimzés tObb hdszivattyus Uzem esetén, 30
Csatlakozas a HBS 05 és a SMO kozott, 28
Csatlakozas a HBS 05 és az AMS 10 kozott, 26
Csatlakozas a HBS 05 és az VVM kozott, 27
Csatlakozasok, 30
Elektromos komponensek, 26
Hozzaférés az elektromos csatlakozasokhoz, 26
Kulsé flitékabel (KVR 10), 30

Elektromos kapcsolasi rajz, 47
Atszamitasi tablazat, 49

Elektromos komponensek, 26

Elektromos komponensek HBS 05, 16

Elektromos panel, 16

Ellenérzé lista, 8

Elékészlletek, 31

Erzékeld elhelyezése, 36

F

Fontos informacio, 4
A telepités ellenérzése, 7
Beltéri egységek, 9
Biztonsagi informacio, 4
Biztonsagi ovintézkedések, 4
Ellenérzd lista, 8
Hasznositas, 6
Jelolés, 4
Kompatibilis beltéri egységek (VVM) és vezérl§ egy-
ségek (SMO), 9
Kornyezeti informacio, 6
Rendszer megoldas, 4
Sorozatszam, 6
Szimbodlumok, 4
Vezérlé egységek, 9

H
Hasznositas, 6
HBS 05 nem kommunikal, 34
HBS 05 nem mukodik, 34
Hibaelharitas
Alacsony helységhémérséklet, 35

HBS 05



Alacsony melegviz h6meérséklet vagy nincs meleg- u

viz, 35 Ujrabeallitas, f(it6kozeg oldal, 32

Alapvetd teenddk, 34

Erzékel elhelyezése, 36

HBS 05 nem kommunikal, 34

HBS 05 nem mtikodik, 34

Magas helységhdmeérséklet, 35

Nagy mennyiségl viz az HBS 05 alatt, 35
Hibakeresés, 34
Hozzéférés az elektromos csatlakozdsokhoz, 26
Hdészivattyd mend 5.11.1.1, 33

V)
Uzembe helyezés és bedllitas, 31
A fltési-h(tési rendszer feltoltése, 31
A flitési-h(tési rendszer légtelenitése, 31
A telepités ellenérzése, 32
Bedllitas, toltési térfogataram, 32
Inditas és ellenérzés, 32
Kompresszor f(ités, 31
Ujrabedllitas, flitékozeg oldal, 32
I Uzembe helyezés és médositas

Indités és ellendrzés, 32 El6készUletek, 31

J V

Jelolés, 4 Vékuumszivattyu, 20

K Vezérlés — Hbszivattyu EB101, 33

Hészivattyd menu 5.11.1.1, 33

Kalorik 5 5s), 1
alorikus csé(vezetes), 18 Vezérl6 egységek, 9

Kapcsolasi alternativak, 21
Magyaréazat, 23
Kompatibilis beltéri egységek (VWM) és vezérld egységek
(SMO), 9
Kompresszor flités, 31
Kornyezeti informécio, 6
Kdlsé fltékabel (KVR 10), 30

M

Magas helységhdmérséklet, 35

Magyarazat, 23

Méretek, 44

Mdszaki adatok, 44-45
Elektromos kapcsolasi rajz, 47
Méretek, 44
Mdszaki adatok, 45

N

Nagy mennyiségU viz az HBS 05 alatt, 35
Nyomésesés, flitékozeg oldal, 21
Nyomaéspréba és szivargasi préba, 20

o
Osszeszerelés, 10

R
Rendszer megoldas, 4
Riasztési lista, 40

S
Sorozatszam, 6
Szallitas és mozgatés, 10
A burkolat eltavolitasa, 13
A telepités helyigénye, 11
Osszeszerelés, 10
Szallitas és tarolas, 10
Széllitott komponensek, 12
Szallitas és tarolas, 10
Szallitott komponensek, 12
Szimboélumok, 4
Szimboélumok az HBS 05-0n, 4

T
Tartozékok, 43

HBS 05 Targymutato 51












Kapcsolattartasi informacié

AUSTRIA

KNV Energietechnik GmbH
Gahberggasse 11, 4861 Schorfling
Tel: +43 (0)7662 8963-0
mail@knv.at

knv.at

FINLAND

NIBE Energy Systems Oy
Juurakkotie 3, 01510 Vantaa
Tel: +358 (0)9 274 6970
info@nibe.fi

nibe.fi

GREAT BRITAIN

NIBE Energy Systems Ltd

3C Broom Business Park,

Bridge Way, S41 9QG Chesterfield
Tel: +44 (0)845 095 1200
info@nibe.co.uk

nibe.co.uk

POLAND
NIBE-BIAWAR Sp. z 0.0.

CZECH REPUBLIC

Druzstevni zdvody DraZice - strojirna
S.I.0.

DraZice 69, 29471 Benatky n. Jiz.
Tel: +420 326 373 801
nibe@nibe.cz

nibe.cz

FRANCE

NIBE Energy Systems France SAS
Zone industrielle RD 28

Rue du Pou du Ciel, 01600 Reyrieux
Tél: 04 74 00 92 92

info@nibe.fr

nibe.fr

NETHERLANDS

NIBE Energietechniek B.V.
Energieweg 31, 4906 CG Oosterhout
Tel: +31 (0)168 47 77 22
info@nibenl.nl

nibenl.nl

RUSSIA
EVAN

Al. Jana Pawla Il 57, 15-703 Bialystok bld. 8, Yuliusa Fuchika str.

Tel: +48 (0)85 66 28 490
biawar.com.pl

SWITZERLAND

NIBE Warmetechnik c/o ait Schweiz
AG

Industriepark, CH-6246 Altishofen
Tel. +41 (0)58 252 21 00
info@nibe.ch

nibe.ch

603024 Nizhny Novgorod
Tel: +7 831 419 57 06
kuzmin@evan.ru
nibe-evan.ru

DENMARK

Volund Varmeteknik A/S
Brogérdsvej 7, 6920 Videbaek
Tel: +4597 17 20 33
info@volundvt.dk

volundvt.dk

GERMANY

NIBE Systemtechnik GmbH
Am Reiherpfahl 3, 29223 Celle
Tel: +49 (0)5141 75 46 -0
info@nibe.de

nibe.de

NORWAY

ABK AS

Brobekkveien 80, 0582 Oslo
Tel: (+47) 23 17 05 20
post@abkklima.no

nibe.no

SWEDEN

NIBE Energy Systems

Box 14

Hannabadsvagen 5, 285 21 Markaryd
Tel: +46 (0)433-27 3000
info@nibe.se

nibe.se

A listdban nem szereplé orszagok esetében lépjen kapcsolatba a NIBE Svédorszaggal, vagy bévebb informacidért

keresse fel a nibe.eu honlapot.


www.volundvt.dk
www.nibe.cz
www.knv.at
www.nibe.de
www.nibe.fr
www.nibe.fi
www.nibe.no
www.nibenl.nl
www.nibe.co.uk
www.nibe.se
http://www.nibe-evan.ru
www.biawar.com.pl
www.nibe.ch
www.nibe.eu

NIBE Energy Systems
Hannabadsvagen 5
Box 14

SE-285 21 Markaryd
info@nibe.se

nibe.eu

Ez a kézikdnyv a NIBE Energy Systems kiadvanya. A termék minden illusztracioja, a tények
és adatok a kiadvany jovédhagyasakor rendelkezésre allo informacion alapulnak. A NI-

BE Energy Systems fenntartasokat fogalmaz meg a jelen kézikonyvben taldlhaté barmilyen
ténybeli vagy nyomdahibat illetéen.

©2018 NIBE ENERGY SYSTEMS

331906

IHB HU 18XX-2 331906


www.nibe.eu

	"Cover Page"
	Tartalomjegyzék
	1  Fontos információ
	Rendszer megoldás
	Biztonsági információ
	

	Szimbólumok
	Jelölés
	Biztonsági óvintézkedések
	Figyelem!
	Körültekintés

	Sorozatszám
	Hasznosítás
	Környezeti információ
	A telepítés ellenőrzése
	Ellenőrző lista: Ellenőrzések üzembehelyezés előtt
	Kompatibilis beltéri egységek (VVM) és vezérlő egységek (SMO)
	Beltéri egységek
	VVM 310
	VVM 310
	VVM 320
	VVM 320
	VVM 320
	VVM 320
	VVM 320
	VVM 500

	Vezérlő egységek
	SMO 20
	SMO 40


	2  Szállítás és mozgatás
	Szállítás és tárolás
	Összeszerelés
	A SPLIT box felszerelése HBS 05
	A telepítés helyigénye
	
	Ajánlás a falra történő elhelyezéshez
	Ajánlás a falra / sarokba történő elhelyezéshez


	Szállított komponensek
	A burkolat eltávolítása

	3  A hőszivattyú kialakítása
	A komponensek elhelyezkedése HBS 05 (EZ102)
	A komponensek jegyzéke HBS 05 (EZ102)
	Csőkötések
	Szelepek stb.
	Elektromos komponensek
	Érzékelő, termosztátok
	Egyéb

	Elektromos panel
	HBS 05
	Elektromos komponensek HBS 05



	4  Csőkötések
	Általános
	Kalorikus csövek csatlakoztatása (nincs szállítva)
	Paraméterek AMS 10
	Csőméretek és anyagok
	AMS 10-6
	AMS 10-8, AMS 10-12 és AMS 10-16


	Csőkötés
	Csőkötés, kalorikus cső(vezetés)
	Peremes csatlakozások

	Nyomáspróba és szivárgási próba
	Vákuumszivattyú
	Hűtőközeg betöltése
	A kalorikus csövek szigetelése
	Csőcsatlakozás, fűtési oldal
	Nyomásesés, fűtőközeg oldal
	HBS 05

	Kapcsolási alternatívák
	Telepítési követelmények
	Szimbólumok
	AMS 10, HBS 05-höz és VVM 320-hoz csatlakoztatva (időjáráskövető szabályozás)
	Magyarázat



	5  Elektromos csatlakozások
	Általános
	Kapcsolási rajz, elektromos telepítés

	Elektromos komponensek
	Hozzáférés az elektromos csatlakozásokhoz
	A burkolat eltávolítása

	Csatlakozás a HBS 05 és az AMS 10 között
	Csatlakozás a HBS 05 és az VVM között
	Csatlakozás a HBS 05 és a SMO között
	SMO 20
	SMO 20 és HBS 05

	SMO 40
	SMO 40 és több HBS 05


	Csatlakozások
	Külső fűtőkábel KVR 10 (Tartozék)
	Címzés kaszkád kapcsolás esetén

	A tartozékok csatlakoztatása

	6  Üzembe helyezés és beállítás
	Előkészületek
	A fűtési-hűtési rendszer feltöltése
	A fűtési-hűtési rendszer légtelenítése
	Kompresszor fűtés

	Indítás és ellenőrzés
	A telepítés ellenőrzése
	Újrabeállítás, fűtőközeg oldal
	Beállítás, töltési térfogatáram

	7  Vezérlés – Hőszivattyú EB101
	5.11.1.1 Hőszivattyú menü

	8  Diszkomfort és üzemzavar elhárítása
	Hibakeresés
	Alapvető teendők
	Mindenekelőtt
	NIBE SPLIT HBS 05 nem működik
	NIBE SPLIT HBS 05 nem kommunikál
	További lehetséges intézkedések

	Alacsony melegvíz hőmérséklet vagy nincs melegvíz
	Alacsony helységhőmérséklet
	Magas helységhőmérséklet
	Nagy mennyiségű víz a kültéri egység (AMS 10) alatt
	Érzéke elhelyezése
	A hőmérséklet érzékelő elhelyezése
	Magyarázat

	Adatok a AMS 10-6 érzékelőjéhez
	Tho-D
	Tho-A, R

	Adatok az érzékelőhöz az AMS 10-8, -12, -16-ban
	Tho-D
	Tho-S, Tho-R1, Tho-R2
	BT28 (Tho-A)

	A visszatérő hőmérséklet érzékelő (BT3), a kondenzátorból kilépő víz (BT12) és a folyadék ág (BT15) adatai



	9  Riasztási lista
	10  Tartozékok
	
	Hűtőközeg csővezeték készlet
	Kondenzvíz cső
	KVR 10-10 F2040 / HBS05
	KVR 10-30 F2040 / HBS05
	KVR 10-60 F2040 / HBS05



	11  Műszaki adatok
	Méretek
	SPLIT doboz HBS 05

	Műszaki leírás
	NIBE SPLIT HBS 05 (AMS 10 és HBS 05)
	HBS 05
	Energetikai besorolás, átlagos éghajlat

	Elektromos kapcsolási rajz
	HBS 05
	Átszámítási táblázat


	Tárgymutató
	Kapcsolattartási információ

